CÔNG TY CÔ PHẦN THƯƠNG MẠI HÀ TÂY

Số: 0125/CV-HTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 07 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

V/v : Hợp đồng soát xét và kiểm toán BCTC năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoản Nhà Nước

Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội

A. TÊN DOANH NGHIỆP:

1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI HÀ TÂY

2. Mã chứng khoán: HTT

- Trụ sở: Tầng 2, Tòa nhà HTT, Số 89 đường Phùng Hưng, P Hà Đông, Hà Nội

- Điện thoại: (024) 33547252-0949 50 87 80

B. NỘI DUNG CÔNG BỐ THÔNG TIN

Loại thông tin công bố: -   Định kỳ                 󠇍 Bất thường             Theo yêu cầu

1. Hợp đồng soát xét và kiểm toán: 0725108/MOOREAISHB-TC ký ngày 24/07/2025 giữa

CÔNG TY CÓ PHẢN THƯƠNG MẠI HÀ TÂY và CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH KIỂM

TOÁN & DỊCH VỤ TIN HỌC MOORE AISC.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty Cổ phần thương

mại Hà Tây vào ngày 25/07/2025 tại đường link website của Công ty: http://thuongmaihatay.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn./.

CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI HÀ TÂY

		2010-01-01T00:00:00+0700